EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Secretario Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de
Unaí-MG., no uso de suas atribuições, e considerando a
homologação do Processo Seletivo Simplificado objeto do Edital nº
001/2015, CONVOCA em terceira chamada os candidatos
aprovados para no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da
publicação deste edital, apresentarem a documentação abaixo para
assinatura do respectivo contrato, devendo comparecer ao DRH da
Secretaria de Saúde, situado na Rua Calixto Martins de Melo, 249,
centro, Unai-MG, munidos dos seguintes documentos em 03 (três)
vias;

– Carteira de Identidade (RG);
– CPF
– Habilitação Legal para o cargo (Diploma)
- Registro no respectivo conselho de classe;
– Comprovante de endereço;
- Comprovante de inscrição no PIS/PSAEP
- Certidão negativa do Serviço militar (homem)
– Certidão negativa eleitoral
– Declaração de acumulo de cargos;
- Dados da conta bancaria CEF (conta salário)

Obs: Retirar declaração no RH da Prefeitura para abertura da conta
bancaria.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

45º - ALEXANDRA FRANCISCA PEREIRA
46º - ADRIANE PEREIRA DE SOUZA ROCHA
47º - KEYSILANE LOURENÇO BRAGA
48º - JULIANA VIEIRA DA COSTA
49º - ROMARIO PAULA ROCHA
50º - SHEILA DIAS SANTANA
51º - JESSICA DE SOUZA RAMOS
52º - JUSCILENE DIAS DOS SANTOS
53º - LORRANY MARTINS ARAUJO

54º - GERALDA ROBERTA ALVES RIBEIRO
55º - FABÍOLA PEREIRA MACEDO
56º - JOELMA BARBOSA LEMOS
57º - KELLY DA SILVA SANTOS
58º - TATIANE SILVA ROCHA

Unaí-MG, 13 de Abril de 2015

ERNANDES DE MENEZES JUNIOR
Secretario Municipal de Saúde